teneat petere licentia ab alio, nam non significato bono verbi libere est, ut non regrat alicui licentia, ut non, i.e. h. ep. de p. b. li. vi. et in. c. de multa. eo. ti. ad h. teneat istum tex. quod non solet ad h. allegari geno potest dici nouitii singitum si recessit a monasterio sine licentia abbatis dummodo nihil abstulerit a monasterio. Casus excepti sunt quatuor, primus si confessione fecerit infra annum, hunc tamen casum distinguere, put b. i.c. constonez. s. i. t. c. non solu. e. ti. li. vi. 2. est si infra annum suscepit bitum, professorum, ut i.o.c. constonez. 3. casus est si evidenter apparuit eius absolute voluisse vitam mutare, et intelligere hunc casum, put plene dixi. s. eo. i.c. profundi. 4. casus colligit a priori sensu ut post annum non possit redire ad seculum, iste casus procedit intelligentia quod bitus nouitii non est patent distinctus ab bitu professi, nam si est patent distinctus per redire ad seculum est per annum, ut dixi. s. c. px. Itē non valē constet, ne ut bitus nouitii non distinguatur ab bitu professorum ex quod colligi potest quod iuste potest nouitio dari bitus religionis. Ultio non quod ubi non est distinctio bitus debet b. n. d. i. v. est quod danus, professis non est ille quod danus nouitio. In gl. i. ibi. j. anno dicit latius d. isto bitu an et quod obliget, ut s. dixi i.c. procedenti. Et i. si. gl. teneat hanc opem, ultimam quod est bodie approbata p. c. beneficium. j. co. li. vi. et satis glo. ponit diversitate in infernum carnale et spirituale, nam in carnali non potest quod suire per alium merito statutum eminere, brevior, ut i.c. ex publico. j. ti. px. h. i. spissali potest quod suire per substitutos id est afferri beneficium anni idulam a ure. Quod queritur h. Hosti, quod de aliis bonis potest quod aliquis donavit vel legavit a filiis iesu nungad illa bona recipiet si infra annum egrediatur. Henderet quod si fecerit prestatorem quod intendebat, probare regulam recuperat illa bona quod dicitur donasse cum morte et sic cum non subservientia recuperat bona, ar. in. l. morte. c. ff. d. dona. cum mori facit. l. non ois. ff. si cert. pe. Si vero non fecerit prestatorem non est querendum de recuperatione quod presumit quod absolute voluit vitam mutare ex quo plus dispositus est bonis et hec non.

De religiosis. Religio manuatiz sunt regredi et cogendi, ut ad monasterium revertantur. h. d. dividit. p. ponit constitutis ea. 2. constitutum remittit, ibi statum. quod duo facit. p. prudet circa electos et fugitivos. 2. circa iobedientes, ibi si vero. 3. p. quod religiosi faciunt capla gressalia seu primitia, quod intellige fuit id quod b. i.c. i. singul. j. de sta. r. la. et in tali casu constitutum alii presides de g. logi ista l. f. 4. p. quod huiusmodi presides sunt priuati excodicandi. 5. p. quod abbas generalis sine priori generalis h. p. tate excodicandi tam abbates, quod inferiores

totius ordinis et intelligit l. f. p. suetidine senatus quod aucta religiosorum quod ab aliis vniuersitate se faciendo unum caput in tota religionem, ut est videlicet in circoscribendo et cartulacione. h. de iure coi quodlibet monasteriu h. regimur de p. se nec abbas subiectus alii abbati, h. epo loci, xvij. q. ij. abbates et c. monasteria. Nec non unum hodie, p. usum quod hanc p. stodez vel super illam religiosorum, nam in certo casu fugitiui et electi non debet recipi amplius in eisdem monasteriis, pone exemplum in ordine sci b. dicti, nam ter fugiens non est amplius recipiendum, h. iste tex, prudet ne beat occasionem vagabundi quod recipiat p. ipso monasterio non tam quod vivat cum aliis, sed stabit in arto loco vir ergastulo seu in arta came ra. Ultio non quod abbas potest excodicare monachum et quod p. est potest facere denunciare excodicatum ab ecclesiis placitum est fugitiui et remanet ex monasterio, h. quod sit metus de fugitiuis et electis, quod dicat fugitivus. So. dic h. fm. So. an. fugitiuus et quod moras ex monasteriis et celat se suo abbati, p. b. l. quod sit fugitiuus. ff. de edict. edic. et dic v. et est quod ex ipso quod religiosus recedit a monasterio, et non est sub obediencia placi est apostata, non. Inn. in. c. fi. de renu. Quid autem si iterat aliud monasterium, dic ut non. i.c. ex pte. et temp. or. et c. iob. an. s. e. Et item vero quod a suo superiore fuit electus a monasterio culpa sua forte exigente. 2. quod si fuit vel electus acquisit ex monasterio, dic responde cum fuitini quod aut non mutat statum, et tunc acquirit monasterio, vnius abbas potest eum vindicare cum oib. acquisit sicut fuit acquirit dominum, ut est casus i.c. abbatibus, vide Inn. i.c. cum ol. j. de p. n. f. a. l. i. et l. possideri. ff. de acq. poss. Aut mutat statum et h. potest dupl. pertingere aut promouetur ad ecclesiam secularis aut iterat aliud monasterium, p. can ea quod acquirit in initio ecclesie cedunt ecclesie, ut i.c. cum i officiis, de testa. et i.c. relat. c. ti. Aut acquirit in initio psonae et acquirit monasterio, quod remansit monachus fuit monasteriis, ex quod non fuit legitime, p. motus ad ecclesiam secularis, secundum dic si fuit legitime, p. motus, nam tunc nullum h. ratione cum monasterio, xvi. q. i.c. ne p. cuiuslibet, h. acquirit ipsi ecclesie seculari ad quam legitime fuit, p. motus, xvij. q. i.c. Aut dubitat utrum acquisivit in initio psonae aut ecclesie, et tunc recurrendum est ad conjecturas utrum habuerit oportunitatem quo aut ab ex parte, ut i.c. requisisti, de testa, si vero intravit aliud monasterium et tunc aut minus legitime, et renocatur cum oibus acquisitis, ut in. c. iobannes. s. eo. aut transiit legitime et ea quod acquirit ante ingressum secundi monasterij cedunt p. monasterio quod annus iesu secundi remansit monachus p. mi monasterij, ar. xxij. q. ij. si quis tam, quod procedit fuit docto, etiam si habuisset licentiam intrandi aliud monasterium, quod nota, sed post ingressum secundi acquiritur secundo monasterio, ar. in dicto, c. si quis iam, et docet, c. i. Circa electos vero dic ut non. in. c. i. j. de lagui, et i.o.c. abbates, xvij. q. ij. vide quod dixi in. c. sicut nobis supra eo. Sed quero circa p. dcā